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Helene Carreiro <helene@camaraassis.sp.gov.br>

Convite Audiência Pública - Orçamento 2021 
1 mensagem

CMAssis - Helene <helene@camaraassis.sp.gov.br> 20 de outubro de 2020 14:45
Para: Vereador Alexandre Cobra <vereadoralexandre@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador André Borracha
<andreborracha@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Bigode <bigode@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Carlão Binato
<cbinato@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Chico Panela <chicopanela@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Claudecir
<claudecir@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Célio Diniz <celiodiniz@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Eduardo
<camarguinho@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador João da Silva Filho - Timba <timba@camaraassis.sp.gov.br>,
Vereador Nilson Pavão <pavaonilson@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Reinaldo Anacleto
<reinacleto@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Roque <roquevinicius@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Valmir
Dionizio <valmirdionizio@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Vinicius Simili <vinicius.simili@camaraassis.sp.gov.br>,
Vereadora Dedé <professoradede@camaraassis.sp.gov.br>, Eduardo de Camargo Neto
<camarguinho2008@terra.com.br>, Alisson Andrade <alisson@camaraassis.sp.gov.br>

Boa tarde Senhores Vereadores.

Encaminhamos em anexo, o CONVITE da Audiência Pública Virtual, referente
ao Projeto de Lei nº 100-2020, que Estima a Receita e fixa a Despesa do
Município para o exercício de 2021 - ORÇAMENTO 2021, que ocorrerá no dia
04 de Novembro de 2020 (quarta - feira), às 19:00 hs, pelos Canais Oficiais da
Câmara Municipal de Assis.   

Atenciosamente.

--  

Helene Juli Carreiro
Câmara Municipal de Assis 
Tel.: (18) 3302-4144 
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